

Original Tender ApS

Dalgas Avenue 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 80 68 46

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Original Tender ApS Dalgas Avenue 40 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 80 68 46
	Stiftet: 16. juni 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Jørgen Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Jørgen Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af levnedsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.928 kr. mod -237.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.758 kr. mod -203.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Derudover har moderselskabet tilkendegivet at ville støtte selskabet i det omfang, det er nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	16/6 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-73.928	-237.490
1 Personaleomkostninger	-127.662	-13.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.903	-9.097
Resultat før skat	-226.493	-259.685
Skat af årets resultat	49.735	56.298
Årets resultat	-176.758	-203.387
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-176.758	-203.387
Disponeret i alt	-176.758	-203.387

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	202.225	202.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	202.225	202.225
Anlægsaktiver i alt	202.225	202.225
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.476	15.314
Fremstillede varer og handelsvarer	50.295	60.750
Varebeholdninger i alt	82.771	76.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.476	13.048
Udskudte skatteaktiver	0	4.693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.428	51.604
Andre tilgodehavender	0	25.756
Periodeafgrænsningsposter	3.641	0
Tilgodehavender i alt	121.545	95.101
Likvide beholdninger	21.951	92.242
Omsætningsaktiver i alt	226.267	263.407
Aktiver i alt	428.492	465.632

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-380.145</u>	<u>-203.387</u>
Egenkapital i alt	<u>-330.145</u>	<u>-153.387</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	712.295	609.019
Anden gæld	<u>28.842</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>758.637</u>	<u>619.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>758.637</u>	<u>619.019</u>
Passiver i alt	<u>428.492</u>	<u>465.632</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	16/6 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	113.060	0
Andre omkostninger til social sikring	963	0
Personalemkostninger i øvrigt	13.639	13.098
	127.662	13.098
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.881	9.019
Andre finansielle omkostninger	22	78
	24.903	9.097

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 21341835 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 45 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
